



| FIFOMI<br>FIDEICOMISO DE FOMENTO                                                         |                                                                                                                                | REMISIÓN DE PEDIDO #01 |                                                     |                                |             |
|------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------|-----------------------------------------------------|--------------------------------|-------------|
| ADQUISICIÓN DE MATERIAL DE FERRETERÍA Y CONSTRUCCIÓN<br>PARA EL FIFOMI 2019              |                                                                                                                                |                        |                                                     |                                |             |
| TEL PROVEEDOR:<br>55-18-78-54-24<br>55-80-13-69-12                                       |                                                                                                                                |                        | A 28 DE OCTUBRE DE 2019                             |                                |             |
| PROVEEDOR: DAVID DE JESUS LOZANO SANTAELLA<br>(PERSONA FISICA CON ACTIVIDAD EMPRESARIAL) |                                                                                                                                |                        | R.F.C. PROVEEDOR<br>LOSD920727TC7                   |                                |             |
| SOLICITUD DE COMPRA: 0010010409                                                          |                                                                                                                                |                        | CLAVE<br>PRESUPUESTAL:<br>24701-01                  | NÚMERO DE PEDIDO:<br>451008899 |             |
| ADJUDICACIÓN DIRECTA                                                                     |                                                                                                                                |                        | ÁREA REQUERENTE: GERENCIA DE RECURSOS<br>MATERIALES |                                |             |
| PAR<br>T.                                                                                | DESCRIPCION                                                                                                                    | CANT                   | UNIDAD<br>MEDIDA                                    | PRECIO<br>UNITARIO             | TOTAL       |
|                                                                                          | <b>PARTIDA 1 , FERRETERIA</b>                                                                                                  |                        |                                                     |                                |             |
| 1                                                                                        | ABRAZADERAS TIPO OMEGA DE 1/2", ACABADO<br>GALVANIZADO, MARCA VOLTECK, MODELO AO-<br>1/2                                       | 20                     | PIEZA                                               | \$ 1.23                        | \$ 24.60    |
| 2                                                                                        | ABRAZADERAS TIPO OMEGA DE 3/4", ACABADO<br>GALVANIZADO, MARCA VOLTECK, MODELO AO-<br>3/4                                       | 20                     | PIEZA                                               | \$ 1.68                        | \$ 33.60    |
| 3                                                                                        | ABRAZADERAS TIPO UÑA DE 3/4" , ACABDO<br>GALVANIAZADO, MARCA VOLTECK, MODELO<br>AU-3/4                                         | 20                     | PIEZA                                               | \$ 1.57                        | \$ 31.40    |
| 6                                                                                        | BROCHA SINTETICA DE 1", MARCA TRUPER,<br><br>MODELO BRT-1S                                                                     | 10                     | PIEZA                                               | \$ 13.45                       | \$ 134.50   |
| 7                                                                                        | BROCHA SINTETICA DE 2", MARCA TRUPER,<br>MODELO BRT-2S                                                                         | 10                     | PIEZA                                               | \$ 24.65                       | \$ 246.50   |
| 26                                                                                       | CUÑA GRANDE O ESPATULA PARA<br>EMPLASTECER CON MANGO MARCA<br>NACIONAL                                                         | 10                     | PIEZA                                               | \$ 5.72                        | \$ 57.20    |
| 28                                                                                       | GRIFO PARA DISPENSADOR DE AGUA<br>NARURAL , CONEXIÓN MACHO DOMITEC,<br>MANIJA ROJA, MARCA SODIAL                               | 10                     | PIEZA                                               | \$ 50.43                       | \$ 504.30   |
| 48                                                                                       | LOSETA VINILICA (1/6") DE ESPESOR (12" X<br>12")304,8 X 304,8MM DE TAMAÑO , CAJA CON 45<br>PIEZAS , COLOR GRIS, MARCA VINYLASA | 10                     | CAJA                                                | \$ 325.00                      | \$ 3,250.00 |

*- Recibo material completo -  
Gonzalez*



|                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                            |                                 |             |            |              |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------|-------------|------------|--------------|
| 49                                                                                                                                                                                                                           | LOSETA VINILICA (1/6") DE ESPESOR (12" X 12")304,8 X 304,8MM DE TAMAÑO , CAJA CON 45 PIEZAS , COLOR ROJO, MARCA VINYLASA   | 10                              | CAJA        | \$ 325.00  | \$ 3,250.00  |
| 50                                                                                                                                                                                                                           | LOSETA VINILICA (1/8") DE ESPESOR (12" X 12")304,8 X 304,8MM DE TAMAÑO , CAJA CON 45 PIEZAS , COLOR BLANCO, MARCA VINYLASA | 10                              | CAJA        | \$ 325.00  | \$ 3,250.00  |
| 51                                                                                                                                                                                                                           | LOSETA VINILICA (1/8") DE ESPESOR (12" X 12")304,8 X 304,8MM DE TAMAÑO , CAJA CON 45 PIEZAS , COLOR ROJO, MARCA VINYLASA   | 10                              | CAJA        | \$ 325.00  | \$ 3,250.00  |
| ✓ 58                                                                                                                                                                                                                         | ZOCLO VINILICO DE 4" DE ALTURA O 10 CM , DE ALTURA X 100M DE LARGO COLOR NEGRO, MARCA VINYLASA                             | 2                               | OLLO 100 MT | \$ 459.78  | \$ 919.56    |
| 62                                                                                                                                                                                                                           | PEGAMENTO PARA LOSETA VIVILICA BASE AGUA CUBETA CON UN GALON, MARCA HENRRY                                                 | 6                               | GALON       | \$ 284.07  | \$ 1,704.42  |
| 69                                                                                                                                                                                                                           | PISTON NEUMATICO PARA SILLA SECRETARIAL O PISTON SECRETARIAL PARA SILLA DE OFICINA, MARCA BIFMA                            | 30                              | PIEZA       | \$ 168.09  | \$ 5,042.70  |
| PARTIDAS 14                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                            |                                 |             | SUB TOTAL  | \$ 21,698.78 |
| ( VEINTICINCO MIL CIENTO SETENTA PESOS CON 58/100 M.N. )                                                                                                                                                                     |                                                                                                                            |                                 |             | I.V.A. 16% | \$ 3,471.80  |
|                                                                                                                                                                                                                              |                                                                                                                            |                                 |             | TOTAL      | \$ 25,170.58 |
| GARANTÍA: 12 MESES                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                            | TIPO DE MONEDA: MONEDA NACIONAL |             |            |              |
| LUGAR DE ENTREGA: LA TOTALIDAD DE LOS BIENES EN LAS OFICINAS CENTRALES DEL FIFOMI, UBICADAS EN AV. PUENTE DE TECAMACHALCO NÚMERO 26, COLONICA LOMAS DE CHAPULTEPEC, DELEGACIÓN MIGUEL HIDALGO, C.P. 11000, CIUDAD DE MÉXICO. |                                                                                                                            |                                 |             |            |              |